
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023                       м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін до Програми «Фінансова 
підтримка  комунального  підприємства 
«Горішньоплавнівська госпрозрахункова 
поліклініка» та здійснення внесків до його 
статутного капіталу на  2021 – 2023  роки» 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

зі змінами, відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою 

створення оптимальних умов для надання мешканцям громади якісних 

медичних послуг, недопущення фінансової нестабільності комунального 

підприємства в умовах воєнного стану та його наслідків, а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№38 від 09.08.2023), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до додатків 1, 2 рішення 10 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 

від 06.07.2021 року «Про затвердження Програми «Фінансова підтримка 

комунального підприємства «Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка» та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2021 – 2023 

роки»» зі змінами, а саме:  

1.1. п.9, п.9.1 додатку 1 «ПАСПОРТ Програми «Фінансова підтримка 

комунального підприємства «Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка» та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2021 – 2023 

роки»» викласти в такій редакції: 

 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього, 

тис. грн у тому числі: 

200,0 

9.1 Кошти бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 

200,0 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.2. Таблицю додатку 1 розділу четвертого «Обсяг та джерела 

фінансування Програми» викласти в такій редакції: 

 
РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Програми «Фінансова підтримка комунального підприємства 
«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» 

та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2021 – 2023 роки» 
тис. грн 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання Програми 

Роки виконання 
Програми 

Усього витрат 
на виконання 

Програми 2021 2022 2023 
Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 
28,2 17,6 154,2 200,0 

державний бюджет     
обласний бюджет     

Бюджет Горішньоплавнівської 
міської територіальної 

громади, 
з нього: 

28,2 17,6 154,2 200,0 

поточні трансферти - 17,6 56,4 74,0 

внески на поповнення 

статутного капіталу 
28,2 - 97,8 126,0 

кошти не бюджетних джерел     

інші     
 

1.3. Додаток 2 «ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ Програми «Фінансова 

підтримка комунального підприємства «Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка» та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2021 – 2023 

роки»» викласти в новій редакції, що додається. 

 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                      Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о

к
 2

 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 3

5
 с

ес
ії

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

в
о

сь
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я 

1
5

 с
ер

п
н

я
 2

0
2

3
 

  

П
Е

Р
Е

Л
ІК

 З
А

Х
О

Д
ІВ

 І
 З

А
В

Д
А

Н
Ь

 
П

р
ог

р
ам

и
 «

Ф
ін

ан
со

ва
 п

ід
тр

и
м

к
а 

к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
п

ід
п

р
и

єм
ст

ва
 

«Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

а 
го

сп
р

оз
р

ах
ун

к
ов

а 
п

ол
ік

л
ін

ік
а»

 
та

 з
ді

й
сн

ен
н

я 
вн

ес
к

ів
 д

о 
й

ог
о 

ст
ат

ут
н

ог
о 

к
ап

іт
ал

у 
н

а 
20

21
 –

 2
02

3 
р

ок
и

» 
 

№
 

з/
п

 
Н

аз
в

а 
н

ап
р

я
м

у 
ді

ял
ьн

ос
ті

 
(п

р
іо

р
и

те
тн

і з
ав

да
н

н
я

) 

П
ер

ел
ік

 
за

хо
ді

в
 

п
р

ог
р

ам
и

 

С
тр

ок
 

в
и

к
о-

н
ан

н
я 

за
хо

ду
 

В
и

к
он

ав
ц

і 
Д

ж
ер

ел
а 

ф
ін

ан
су

ва
н

н
я 

О
бс

я
ги

 ф
ін

ан
су

в
ан

н
я

 
(в

ар
ті

ст
ь)

, 
ти

с.
 г

р
н

 
О

ч
ік

ув
ан

и
й

 
р

ез
ул

ьт
ат

 
у 

то
м

у 
ч

и
сл

і:
 

В
сь

ог
о 

20
21

 
20

22
 

20
23

 
1
. 

П
о
га

ш
ен

н
я
 з

аб
о
р

го
в
ан

о
ст

і 
з 

за
р

о
б

іт
н

о
ї 

п
л
ат

и
 з

 

н
ар

ах
у
в
ан

н
я
м

и
, 
за

 с
п

о
ж

и
ті

 

к
о
м

у
н

ал
ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 і
 

ен
ер

го
н

о
сі

ї,
 і

н
ш

и
х
 в

и
п

л
ат

, 

щ
о
 с

то
су

ю
ть

ся
 о

сн
о
в
н

о
го

 

в
и

д
у
 д

ія
л
ь
н

о
ст

і 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а 

Н
ад

ан
н

я
 

ф
ін

ан
со

в
о
ї 

п
ід

тр
и

м
к
и

 н
а 

п
о
то

ч
н

і 

в
и

д
ат

к
и

 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

2
0
2
1
-

2
0
2
3
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х
о
р

о
н

и
 з

д
о
р

о
в
’я

 

Г
о
р

іш
н

ьо
-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
р

ад
и

, 
 

К
П

 «
Г

о
р

іш
н

ь
о
-

п
л
ав

н
ів

сь
к
а 

Г
Р

П
»
 

Б
ю

д
ж

ет
 Г

о
р

іш
н

ь
о
-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

(п
о
то

ч
н

і 
тр

ан
сф

ер
ти

) 
0
,0

 
1
7
,6

 
5
6
,4

 
74

,0
 

Н
ед

о
п

у
щ

ен
н

я
 

за
б

о
р

го
в
ан

о
ст

і 

п
о
 п

о
то

ч
н

и
м

 

в
и

д
ат

к
ам

 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

2
. 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
 і

 

п
р

ед
м

ет
ів

 д
о
в
го

ст
р

о
к
о
в
о
го

 

к
о
р

и
ст

у
в
ан

н
я 

З
д

ій
сн

ен
н

я
 

в
н

ес
к
ів

 н
а 

п
о
п

о
в
н

ен
н

я
 

ст
ат

у
тн

о
го

 

к
ап

іт
ал

у
 

к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

2
0
2
1
-

2
0
2
3
 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х
о
р

о
н

и
 з

д
о
р

о
в
’я

 

Г
о
р

іш
н

ьо
-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
р

ад
и

, 

К
П

 «
Г

о
р

іш
н

ь
о
-

п
л
ав

н
ів

сь
к
а 

Г
Р

П
»
 

Б
ю

д
ж

ет
 Г

о
р

іш
н

ь
о
-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

(в
н

ес
к
и

 н
а 

п
о
п

о
в
н

ен
н

я
 

ст
ат

у
тн

о
го

 к
ап

іт
ал

у
) 

2
8
,2

 
0
,0

 
9
7
,8

 
12

6,
0 

О
н

о
в
л
ен

н
я
 т

а 

п
о
к
р

ащ
ен

н
я
 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
 -

 

те
х
н

іч
н

о
ї 

б
аз

и
 

к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

Р
аз

ом
 п

о 
П

р
ог

р
ам

і:
 

 
 

 
 

28
,2

 
17

,6
 

15
4,

2 
20

0,
0 

 

  Н
ач

ал
ьн

и
к

 у
п

р
ав

л
ін

н
я 

ох
ор

он
и

 з
до

р
ов

’я
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

п
ід

п
и

са
н

о
) 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

В
ік

то
р

 Д
У

Д
Н

И
К

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


